
UCHWAŁA NR XI/84/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w 2025 roku w formie dotacji celowej 
w wysokości 13 467,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem 
złotych 00/100) na pokrycie kosztów związanych z dostawą hurtowego Internetu 
w jednostkach połączonych siecią SilesiaNet. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta 
Łaziska Górne na rok 2025. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Łaziska Górne i Powiatem Mikołowskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych 
 
 

Tadeusz Król 
 

Id: D4DA2452-98C4-4961-866E-FD81F9955FE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


